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ADVENT ORIENT  2020  -  ETAPP 2 SAXTORP

Det blir ingen vanlig Advent Orient i år med nuvarande restriktioner p.g.a Coronapandemin. 
Vi har istället 3 olika banor per etapp och det är möjligt att enskilt komma och springa två etapper 
AdventOrient under perioden, etapp 2: 11-20 december, (etapp 1: 4-13 december, se separat PM).

PARKERING Parkering på allmäna parkeringsplatser i östra Häljarp. Vi rekommenderar 
parkeringsplatser vid Emiliaskolan, 850 m till start och en mindre parkering 
strax efter Häljarps IP vid Lilla Byvägen, 400 m till start. Se även karta över 
parkering o start på Eventor. https://goo.gl/maps/6LJ8AyzfFSpFG1pG7
OBS! Ingen parkering längs Lilla Byvägen och vänligen parkera ej i 
tävlingsområdet (skogsområdet). 

ANMÄLAN Genom SWISH-betalning till 123 105 16 22

STARTAVGIFT 25 kr per deltagare och etapp.
Man får själv skriva ut kartan. Har man inte möjlighet till egen utskrift kommer 
det att finnas utskrivna kartor under dagtid (kl 8-18) från lördag 12/12 för 
självservering på Lantvägen 37 i Löddeköpinge (vid sidan om brevlådan). 
Utskriven karta kostar +15:- dvs. startavgift 40:-.
Medlemmar i OK Silva springer gratis.

TERRÄNG Ringa kuperad skogsmark. Stigrikt område med enstaka villor. Tomtmark 
(olivgrönt) får naturligtvis INTE beträdas.
Området är populärt bland både ryttare, hundägare och MTB-cyklister. Var 
uppmärksam och visa hänsyn vid möte med andra personer och djur.

KARTA Saxtorp, nyritad 2020. Ekv. 2,5 m. Skala 1:7 500 i alla klasser. 
Kontrolldefinitioner finns tryckta på kartan.
Karta för utskrift i A4 finns på Eventor
https://eventor.orientering.se/Events/Show/32636

START Från fredagen 11 december till och med söndagen den 20 december, 
dygnet runt! Startpunkten är i norra kanten av Saxtorpsskogen.

TILL START Från rekommenderad parkering tar man sig österut till Lilla Byvägen. Följ 
sedan markeringar för ”Skåneleden” söderut. När ledan viker av till vänster in 
i skogen viker ni av lite mer till vänster över ängen, där ni hittar startpunkten 
vid en björk. https://eventor.orientering.se/Documents/Event/62593/Parkering-
till-Start

KONTROLLER Numrerade, plastade träningsskärmar med Orange / Vit markering samt 
reflexer. Så banorna kan även springas under den mörka delen av dygnet.

BANOR Kort  Gul: 3,6 km  Mellan Orange: 4,9 km Lång Röd: 6,1 km

RESULTAT Egen tidtagning. Använd gärna GPS-klocka och lägg rutten på Livelox
https://www.livelox.com/

BANLÄGGARE Christina Olsson, 0708-340691, christina.olsson@goin.se 

OK Silva hoppas att ni alla håller er friska och tränar på i skogen. Vi önskar er alla en GOD JUL!
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